ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 02/2022

Dispõe sobre o deferimento e indeferimento dos pedidos
de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo
Público nº 01/2022 e dá outras providências.

GUSTAVO PEUKERT STOLTE, Prefeito Municipal de Quinze de Novembro, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o deferimento de ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – Fica isenta de pagamento da taxa de inscrição a candidata JULIANE DOS SANTOS VALENTIM,
inscrita sob o nº 0025 para o Emprego Público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01.

II – Os demais pedidos de isenção foram indeferidos, devendo os candidatos pagarem seus boletos
até o seu vencimento, para terem suas inscrições deferidas.

III – O presente edital se encontra disponível junto ao mural da Prefeitura Municipal de Quinze de
Novembro, situada à Rua Gonçalves Dias, n° 875 - Centro - Quinze de Novembro, RS e para consulta nos sites
www.quinzedenovembro.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

     Quinze de Novembro, RS, 27 de dezembro de 2022.

GUSTAVO PEUKERT STOLTE
Prefeito Municipal

                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 1